Petrus Tribunus surripiens, in atrio ecclesie Gradensis egregie sepelivit. 

 Iste Petrus amabilis, annis VI mensibus V sedit in dignitate predicta. 

 JOHANES BADUARIO, vir discretus, mittis, circumspetus, strenuus et animosus, curentibus 

annis Domini DCCCLXXXII, in ducem fuit denuo constitutus. 

 Nam cum populus de necce precedentis ducis turbationem non modicam animis 20 

suscipissent, precibus hunc Johanem, qui ducali sedi renunciaverat proprii egritudine corporis, ad 

ressumendam curam rcgiminis compulerunt. 

Hic dux anno Domini DCCCLXXXIII imperatori /[f. XXVIIIIb] Karulo Romanorum III legatos, 

videlicet {Laurentium}1339 episcopum Veneciarum, Vigilium et Leonem, existenti Mantue 

delegavit. Qui immunitates finium Veneciarum et privilegium de possessionibus Venetorum infra 25 

ditionem imperi situatis legaliter possidendis ab eo gratanter obtinuerunt; cuius tenor per omnia talis 

est1340:  

«In nomine sancte et individue Trinitatis. Karolus, divina favente clementia, imperator» 

«augustus. Dignum est ut celsitudo imperialis quantum ceteros honoris ac potestatis fastigium» 

«antecelit, tantum erga omnes pietatis sue munus impensare satagat. Igitur omnium fidelium» 30 

 1339 Nella versione di Piero Giustinian viene riportato correttamente il nome di «Laurentium» (p. 23 r. 11).  

1340 A differenza della versione «breve o Piero Giustinian» dove i privilegia sono allegati alla cronaca, nella 
versione «estesa» si trovano all’interno della cronaca. Tale diversa disposizione sembra essere stata influenzata dal 
Dandolo che inserì i documenti all’interno della sua cronaca. Ma il documento riportato dall’anonimo non è quello 
presente nel Dandolo, essi differiscono in parecchie lezioni, es.: «Laurentium Veneciarum episcopum» (Ma) per 
«Laurencium venerabilem episcopum» (Dandolo p. 162 r. 5). Cfr. Andreae Danduli Ducis Venetiarum chronica per 
extensum descripta (aa. 46-1280)…, p. 162 (rr. 1-42). 
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«sancte Dei ecclesie, nostrorum presentium scilicet ac futurorum, comperiat magnitudo, quia» 

«Johanes Veneticorum dux per legatos suos: Laurentium Veneciarum episcopum atque Vigilum» 

«seu Leonem Veneticos, nostram deprecatus est clementiam, ut, ex rebus sui ducatus, quamque est» 

«suam proprietatem, quam in Venecis habere videtur, vel que intra ditionem imperii nostri sitte»  

«esse noscuntur, ei confirmationis nostre preceptum fieri iuberemus, per quod ipse suique»  5 

«heredes, ac patriarcha, pontifices, abbates atque populus sibi subiectus, sibi debitas res, absque»